
Tarifs publics Tarifs valables du 1er janvier 2020 au 31 décembre 2020

MIELS  Prix TTC vente directe 
 Prix du kilo équialent TTC 

vente directe 

Fleurs de printemps 250g                                 4.80 €                                              19.20 € 

Fleurs de printemps 500g                                 8.50 €                                              17.00 € 

Fleurs de printemps 1kg                              14.50 €                                              14.50 € 

Tilleul 250g                                 5.00 €                                              20.00 € 

Tilleul 500g                                 9.00 €                                              18.00 € 

Tilleul 1kg                              15.50 €                                              15.50 € 

Forêt 250g                                 5.00 €                                              20.00 € 

Forêt 500g                                 9.00 €                                              18.00 € 

Forêt 1kg                              16.50 €                                              16.50 € 

Fleurs d'été 250g                                 5.90 €                                              23.60 € 

Fleurs d'été 500g                              11.90 €                                              23.80 € 

Aubépine 250g                                 5.90 €                                              23.60 € 

Aubépine 500g                              11.90 €                                              23.80 € 

Acacia 250g                                 7.90 €                                              31.60 € 

Acacia 500g                              13.90 €                                              27.80 € 

Sapin 250g                                 8.90 €                                              35.60 € 

Lavande 250g                                 8.90 €                                              35.60 € 

Lavande 500g                              15.90 €                                              31.80 € 

Fenouil 250g                                 9.90 €                                              39.60 € 

Fenouil 500g                              16.90 €                                              33.80 € 

Mielonoisette 240g                                 7.90 €                                              32.92 € 

Mielonoisette 480g                              13.90 €                                              28.96 € 

CONFITURES au miel  Prix TTC vente directe 
 Prix du kilo équialent TTC 

vente directe 

Framboise au miel 230g                                 4.00 €                                              17.39 € 

Framboise au miel 460g                                 6.50 €                                              14.13 € 

Cassis au miel 230g                                 4.00 €                                              17.39 € 

Cassis au miel 460g                                 6.50 €                                              14.13 € 

Abricot au miel 230g                                 4.00 €                                              17.39 € 

Abricot au miel 460g                                 6.50 €                                              14.13 € 

Fraise au miel 230g                                 4.00 €                                              17.39 € 

Fraise au miel 460g                                 6.50 €                                              14.13 € 

Gelée de coing au miel 230g                                 4.50 €                                              19.57 € 

AUTRES  Prix TTC vente directe 
 Prix du kilo équivalent TTC 

vente directe 

Pain d'épices pur miel (55%), sous vide, conservation 
2 mois max

 vendu au poids entre 250g et 500g  24,00€/kg 

Nougat tendre au miel  vendu au poids entre 100g et 200g  48,00€/kg 
Gelee royale française 10g (cure 20jrs - 0.5g/jr)                              28.00 €  2800,00 €/kg 

Gelee royale française 2x10g                              53.00 €  2650,00 €/kg 

Gelee royale française 3x10g                              75.00 €  2500,00 €/kg 

Propolis huileuse concentrée 15mL                              12.00 €  800,00 €/L 

Propolis huileuse concentrée 30mL                              22.00 €  733,33 €/L 

Bonbons fourrés au miel de Lavande 250g                                 6.90 €  27,60 €/kg 

Savon Miel-Propolis-Cire d'abeille 100g                                 7.50 €  75,00 €/kg 

Miel & Propolis 250g                                 7.90 €  31,60 €/kg 

Vinaigre de miel 50cl                                 8.90 €  17,80 €/L 


